Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 04-076/2015

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro, devidamente autorizado pela
Portaria nº. 623/2014, torna público que, devido a necessidade de alterações no Termo de
Referência do Edital, fica suspensa a sessão de abertura dos envelopes do Pregão Presencial
SRP nº 04-076/2015 marcada para o dia 29/10/2015 às 9:30 hs, devendo oportunamente ser
fixada nova data.

João Pessoa, 20 de outubro de 2015.

Dalpes Silveira de Souza
Pregoeiro da COOPEL/SEAD